



Invitasjon

ØTI Hafjell alpint har gleden av å invitere til
Hafjellrennet, 11.02.2024.

Alle klasser.

Kvalikrenn SL Oppland Skikrets

Generelt: ØTI Hafjell alpint ønsker velkommen til Hafjellrennet. Det konkurreres i alle klasser i Øvre Olympiabakken. Rennet legges her for å få variasjon i løype trasse. Renntraseen har en flatere profil og egner seg godt til barneskirenn. Her kan alle være uansett skiferdigheter.

Påmelding: Påmelding ivaretas av den enkelte utøver eller krets ved bruk av **online** påmelding og betaling via www.minidrett.no eller [Skiforbundets terminliste](#) og iht NSF sine bestemmelser **innen 9. februar 2024 kl 23:59.**

NB! Etteranmeldelse eller påmelding på annen måte godtas ikke etter påmeldingsfristen er utgått. (Endelig program kunngjøres dagen før rennet).

Kontingent: Alderbestemt: kr 150,- pr løper pr renn
Junior/Senior/Veteran: kr 160,- pr løper pr renn

Rennkontor: Hafjell Alpinsenter, Arenabygget (ved Lodgen)
Åpent 11.02 fra kl. 08:00.

Lagledermøte: 11.02.24 kl. 08:50 ved påstigning Skogsheisen.

Besiktigelse: Kl. 09:15 til kl. 09:45. Gate stenger kl. 09:25.
Løperne må ha synlig startnummer under besiktigelsen.

Start: 11.02.24 kl. 10:00

Program: Endelig program vil bli kunngjort 11.02. på nett og på lagledermøte.



Innkvartering: Ta kontakt med våre samarbeidspartnere



hafjell.no

booking@hafjellkvitfjell.no

Tlf: 07080

Rennleder: Jan-Erik Fossheim
TD: Bjørn Terje Lindstad

Premiering: Det blir premiering i samsvar med NSF regelverket. Premieutdeling for SL vil foregå i målområdet og være fortløpende etter 2. omg. for U10 løpere og yngre. U12 og eldre starter premieutdeling i målområdet for SL 15 minutter etter sisteløper er i mål i 2.omg.

Skiforsikring og utstysregler:

Alle deltakere må ha løst NSF's skilisens, blir kontrollert.

Skiutstyr må være i samsvar med gjeldende regler og i henhold til NSF utstysreglement

Heiskort: kjøpes online: Kjøpes online. [Klikk her for kjøp av heiskort.](#)

Bruk følgende passord: **AlpincoAktivHafjell2324**

For utfyllende opplysninger sjekk websiden til www.oti.no

ØTI Hafjell alpint ønsker alle deltakere og lagledere velkommen til Hafjellrennet

